
UCHWAŁA NR VI/39/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim

Na podstawie §1 ust. 4 Ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej stanowiącego 
załącznik nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 
61 poz.624; z 2002 r. Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; 
z 2005 r. Nr 10, poz. 75; z 2007 r. Nr 35, poz. 222), na wniosek Rady Rodziców, Rady 
Pedagogicznej i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim 
o nadanie imienia szkole, Rada Miejska w Drawsku Pomorski uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim imię „Orła Białego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 19AB9EA5-7326-4C48-936D-699CE8A1EECF. Podpisany Strona 1




